
Odpowiedź na Zapytanie 7

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 4032 /2021 Data: 30.08.2021r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji  na  „Dostawę  środków  dezynfekcyjnych  na  potrzeby  „Pro-Medica"  w  Ełku  Sp.  z  o.  o.''
Znak Sprawy: 3860/ 2021.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 33 poz 1 i 2
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje preparatu, który nie zawiera w swoim składzie substancji
szkodliwych w postaci octenidyny i PHMB oraz ze względu na zastosowanie jest zarejestrowany jako wyrób
medyczny kl. III.
Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 36
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ, który posiada rejestrację jako
produkt biobójczy i wykazuje działanie zgodnie z EN1499, EN 13727 i EN 13624 w czasie 1 minuty.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 38
Prosimy o dopuszczenie myjek antybakteryjnych w formie rękawicy do codziennej toalety pacjenta, bez potrzeby
użycia wody, miski, dodatkowych obłożeń pacjenta itp. o neutralnym ph, o wymiarach minimum 16 x 22 cm.
W całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu umożliwiającym podgrzewanie w kuchence mikrofalowej.
Posiadające badania kliniczne potwierdzające skuteczne nawilżanie skóry pacjentów.
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  pod  warunkiem  że  spełnia  działanie  na:  B  (MRSA,  ESBL+,  VRE)
F (Candida albicans).

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 40 i pakietu 41 poz.1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pakiecie 40 poz 1 i pakiecie 41 poz 1 oczekuje preparatów w systemie
zamkniętym (posiadającym system zastawek uniemożliwiających zasysanie powietrza do środka opakowania,
chroniąc zawartość przed wtórną kontaminacją)?
Odpowiedź: Tak.



PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 41 poz.1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje emulsji  myjącej,  która posiada potwierdzenie skutecznego
higienicznego mycia rąk zgodnie z normą EN 1499:2013. 
Odpowiedź: Tak.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


